

令和5年度第1回久喜市中小企業・小規模企業振興会議 次第

日 時 令和5年10月2日（月） 午前10時
場 所 久喜市役所 4階 大会議室

- 1 開会
- 2 会長あいさつ
- 3 新委員及び事務局職員の紹介
- 4 諮問
 - (1) 諮問書の手交
 - (2) 市長あいさつ
- 5 議題
 - (1) 副会長の選出
 - (2) 久喜市中小企業・小規模企業振興基本計画の進捗状況について
 - (3) 第2期久喜市中小企業・小規模企業振興基本計画の策定について
 - (4) 第2期久喜市中小企業・小規模企業振興基本計画策定に係るアンケート調査集計報告について
 - (5) 第2期久喜市中小企業・小規模企業振興基本計画の構成イメージ(章立て)(案)について
 - (6) 第2期久喜市中小企業・小規模企業振興基本計画の将来像及び施策体系(案)について
- 6 その他
- 7 閉会

《議題資料》

- 資料1 久喜市中小企業・小規模企業振興基本計画の進捗管理表
資料2 第2期久喜市中小企業・小規模企業振興基本計画の策定について
資料3 第2期久喜市中小企業・小規模企業振興基本計画策定に係るアンケート調査集計報告書
資料4 第2期久喜市中小企業・小規模企業振興基本計画構成イメージ(章立て)(案)
資料5 久喜市中小企業・小規模企業振興基本計画新旧対照表(将来像・施策体系)(案)
参考資料 (冊子) 久喜市中小企業・小規模企業振興基本計画(2019～2023)